Vooroemde Arnoldus en Margareta, kvw Gerardus Nollens, beloofden dat Johannes, Jutta en Elizabeth, kv voornoemde Gerardus Nollens soen, geen rechten zullen doen gelden op de helft die aan eerstgenoemde Aleijdis ten deel viel, en evenmin op de helft van eerstgenoemde helft, die aan voornoemde Johannes, Arnoldus en Wijchmoedis, kvw Thomas Nollens soen, ten deel viel.

De brief van de buitenlui overhandigen aan Johannes van Lijedorp smid.

Aleijdis relictæ quondam Walteri de Buchoven (dg: cum) textoris laneorum cum tutore #ex una parte# Johannes de Lijedorp #Arnoldus# et Wijchmoedis fratres liberi quondam Johannis fabri de Zoemeren (dg: Jo) Gerardus et Johannes fratres liberi quondam Thome Nollens soen (dg: de) #van der# Beke Arnoldus et Margareta eius soror liberi quondam Gerardi Nollens soen van der Beke cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de domo area et orto (dg:) dicti quondam Walteri de Buchoven sita in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem (dg: q) Hermanni Drinchellinc [ex] uno et inter hereditatem Suestrum ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas dicte domus et area et orti scilicet illa medietas que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Hermanni Drinchellinc inter dicebat atque hereditarius census trium librarum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex altera medietate dictorum domus et aree et aree sita contigue juxta dictam hereditatem dictarum (dg: Swe) Suestrum que reliqua medietas dicte Aleijdi mediante eadem divisione cessit in partem ut sequetur dictis Johanni Arnoldo et Wijchmoedi fratribus liberis quondam Johannis fabri pro una medietate et dictis Gerardo et Johanni fratribus liberis quondam #Thome# Nollens soen et Arnoldo et Margarete liberis quondam Gerardi Nollens soen pro reliqua medietate primodictæ medietatis dictorum domus et aree et orti cessit in partem [ut] dicta Aleijdis recognovit super quibus et jure promittens cum tutore ratam servare (dg: additis condicionibus sequi) et mediante qua divisione reliqua medietas dictorum domus et aree et orti scilicet illa medietas que sita est contigue juxta dictam hereditatem dictarum Suestrum dicte Aleijdi cessit in partem ut alii cum [tutore] recognoverunt super (dg: quibus) qua et jure promittentes cum tutore ratam servare salvo tamen dictis Johanni Arnoldo et Wijchmoedi fratribus (dg: Joh Ma) Gerardo et [Johanni] fratribus et Arnoldo et Margarete sue (dg: u-) sorori predictis

1180 mf3 B 01 p. 174.

Quarta post pascha: woensdag 22-04-1394.

BP 1180 p 174v 01 wo 22-04-1394.

in dicta medietate dicte Aleijdi in partem cessa dicto censu trium librarum dicte monete (dg: eis) eisdem in partem cesso ut prefertur hoc etiam addito quod dicta Aleijdis et possessores pro tempore dicte medietatis (dg: in) dicte Aleijdi (dg: -s) in partem cesse ut prefertur

habebunt et obtinebunt perpetue libere viam eundi et redeundi #totiens quotiens eis placuerit# a dicta medietate dicte Aleijdi in partem cessa per reliquam medietatem dictis (dg: A) Johannes Arnoldo Wijchmoedi Johanni Gerardo Arnoldo et Margarete in partem cessam ad latrinam ibidem supra primodictam medietatem dictorum aree et orti consistentem (dg: item quod) hoc eciam addito quod dicti Johannes Arnoldus Wijchmoedis (dg: ?q Gerardus) Johannes Gerardus Arnoldus et Margareta ex dicta medietate eis in partem cessa solverent annuatim medietatem (dg: integri) census domini nostri ducis ex dictis (dg: do) integris domo area et orto de jure solvendi annuatim atque medietatem (dg: hereditarii) hereditarii census XL (dg: census) solidorum monete heredibus quondam Egidii Boijen et Laurencii Boijen ex dictis domo et orto annuatim de jure solvendi sic quod dicte Aleijdi (dg: -s) et supra dictam medietatem eidem Aleijdi in partem cessam dampna exinde non (dg: ex) eveniant et simili modo (dg: di) quod dicta Aleijdis solvendum annuatim reliquam medietatem dictorum census domini nostri ducis et dicti census XL solidorum monete sic quod dictis Johanni Arnoldo Wijchmoedi Johanni Gerardo Arnoldo Margarete et supra primam medietatem dictorum domus aree et orti eis in partem cessam dampna exinde non eveniant quovis modo in (dg: for) futurum (dg: pro) ut ipsi mutuor cum tutore recognoverunt et promiserunt (dg: super o) indivisi super omnia promiserunt (dg: indi) insuper dicti Johannes Arnoldus et Wijchmoedis fratres liberi quondam (dg: Thome dicti Nollens soen) #Johannis fabri# quod ipsi Aleijdem (dg: -s Eil) Elizabeth et Gertrudem suas sorores et quoscumque alios suos coheredes perpetue tales habebunt quod nunquam presumet se jus habere in dicta medietate primodictae Aleijdi in partem cessa in medietate dictis Johanni Gerardo liberis quondam (dg: Gerardi) #Thome# Nollens et Arnoldo et Margarete sorori in partem cessa de (dg: reliqua medietate primodicta et) medietate primodicta promiserunt insuper (dg: dicti Johannes Gerardus liberi quondam Gerardi #Thome# Nollens et) Arnoldus et Margareta (dg: G) liberi quondam Gerardi (dg: Nolle) Nollens cum tutore (dg: q) indivisi super omnia quod ipsi Johannem Juttam et Elizabeth liberos dicti Gerardi Nollens soen perpetue tales habebunt quod nunquam presumunt se jus habere in dicta medietate primodictae Aleijdi in partem cessa ut premissa domus aree et orti predictorum neque in dicta medietate dictis Johanni Arnoldo et Wijchmoedi liberis quondam Thome Nollens soen in partem cessa de primodicta medietate domus aree et orti predictorum. Quo facto (dg: repromisit) cum tutore promisit se daturam et soluturam dictis septem aliis dictum censum III librarum ex dicta sua medietate. Testes Ghisbertus et Goeswinus datum quarta post pascha. Tradetur littera #extraneorum# Johanni de Lijedorp fabro.

BP 1180 p 174v 02 wo 22-04-1394.

Johannes die Bijde zwv Arnoldus Lizen soen droeg over aan Jacobus Steenwech een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus Coedriver aan voornoemde Johannes die Bijde beloofd had, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 stukken land in Heeswijk, (1a) tussen Gheerlacus Lucaes soen enerzijds en wijlen Ghisbertus Herinc anderzijds, (1b) tussen erfgoed van de kerk van Heeswijk enerzijds en Petrus van den Vosberghe anderzijds, (1c) tussen Theodericus gnd Moelner enerzijds en Elizabeth van den Kerchhof anderzijds, (2) 1/6 deel dat behoorde aan voornoemde Johannes die Bijde in 6 vrachten hooi, in Heeswijk, op het water gnd die Aa enerzijds en voornoemde Gheerlacus anderzijds, (3) 1/12 deel dat aan voornoemde Johannes behoorde in een huis en tuin in Heeswijk, tussen Denkinus van der Eijken enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Johannes die Bijde filius quondam Arnoldi (dg: Lijssen) Lizen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Arnoldus Coedriver promisit se daturum et soluturum dicto Johanni die Bijde (dg: here) hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex tribus peciis terre sitis in parochia de Hezewijc quarum una inter

hereditatem Gheerlaci Lucaes soen ex uno et inter hereditatem quondam Ghisberti Herinc ex alio altera inter hereditatem ecclesie de Hezewijc ex uno et inter hereditatem (dg: Her) Petri van den Vosberghe ex alio et (dg: inter) tercia inter hereditatem Theoderici dicti Moelner ex uno et inter hereditatem Elizabeth van den Kerchhof ex alio sunt site atque ex sexta parte que spectabat (dg: q) ad dictum Johannem die Bijc in sex plaustratis feni sitis in dicta parochia supra aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem (dg: h) dicti Gheerlaci ex alio atque ex uno duodecima parte que spectabat in dictum Johannem (dg: d) in domo et orto sitis in parochia predicta inter hereditatem Denkini van der Eijken ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Steenwech cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex par) in dicta paccione existentem deponere promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Lijsscap et (dg: Lijs) Gestel datum supra.

BP 1180 p 174v 03 wo 22-04-1394.

Hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel verkocht aan Johannes van Doerne van Arscot, tbv Rodolphus Rolft zvw Jacobus Aven soen, een n-erfpacht van 4 mud {graansoort niet vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 18 lopen land en 12 vrachten hooiland daaraan gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen Petrus Wechaze enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, reeds belast met de grondcijs.